
Statutární město Ústí nad Labem

11. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

25. 6. 2020 33.

věc:

Pověření Finančního výboru ZM

důvod předložení:

§ 119, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Simona Stříbrná, rozpočtář

předkládá:

Pavel Vodseďálek

projednáno:

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

pověřuje

1. Finanční výbor Zastupitelstva města Ústí nad Labem provedením kontroly hospodaření u 
organizace Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

Návrh na usnesení:



Finanční výbor ZM zařadil, do svého plánu činnosti na I. pololetí roku 2020, kontrolu příspěvkové 
organizace Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 
Labem. Na zasedání Finančního výboru ZM dne 27.5.2020 byla určena pracovní skupina, která se 
bude zabývat kontrolou hospodaření příspěvkové organizace za rok 2019, a to zejména vynakládáním 
finančních prostředků do majetku města. 

Důvodová zpráva:


